РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
СЕМЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  07.06.2016г.                                                                                         № 57/2
«О внесении изменений в положение о муниципальной службе в Семеновском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Семеновского муниципального образования от 26.03.2015 № 40/1»

В целях  приведения положения о муниципальной службе в Семеновском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Семеновского муниципального образования от 26.03.2015 № 40/1, в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Семеновского муниципального образования, Дума Семеновского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1.  Внести в пункт 4 части 1 статьи 15 положения о муниципальной службе в Семеновском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Семеновского муниципального образования от 26.03.2015 № 40/1, изменение, заменив слова "Российской Федерации;" словами "Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;".
2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании Семеновского муниципального образования и разместить на официальном сайте  Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы                                                    Глава

муниципального образования                                    муниципального образования

___________ В.М.Федяев                                      ____________ В.М.Федяев